证券代码：603166         证券简称：福达股份           公告编号：2024-093

桂林福达股份有限公司

关于全资子公司注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

桂林福达股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 9月 3日召开的第六届

董事会第十六次会议审议通过了《关于注销全资子公司及设立分公司的议案》，同

意注销全资子公司福达新能源科技（太仓）有限公司，同意在江苏太仓市设立分公

司，并授权公司经营管理层办理本次注销相关事宜。详见公司于 2024 年 9 月 4 日在

上海证券交易所网站披露的《福达股份关于注销全资子公司及设立分公司的公告》

（公告编号：2024-075）。

公司已于 2024 年 9 月 20 日完成桂林福达股份有限公司太仓分公司的工商注册

登记，并取得了太仓市数据局颁发的营业执照，详见公司于 2024 年 9 月 21 日在上

海证券交易所网站披露的《关于分公司完成工商注册登记的公告》（公告编号：2024-

088）。

2024 年 10 月 24 日，公司收到太仓市数据局核发的(3205sp05850962)登字[2024]

第 10240037 号《登记通知书》，注销登记已核准。至此，公司全资子公司福达新能

源科技（太仓）有限公司工商注销手续已完成。

特此公告。

   桂林福达股份有限公司董事会

                                      2024 年 10 月 25 日

	关于全资子公司注销完成的公告